
河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设

项目-中标公告

（招标编号：汴财招标采购-2024-128）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第一包段:

      中标人：江西挚臻盛创科技发展有限公司 中标价格：95.244000万元

   标段(包)[002]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第二包段:

      中标人：河南泰迅安防科技有限公司 中标价格：53.900000万元

   标段(包)[003]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第三包段:

      中标人：河南宸朵电子科技有限公司 中标价格：141.000000万元

   标段(包)[004]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第四包段:

      中标人：河南燚泰消防工程有限公司 中标价格：160.001600万元

   标段(包)[005]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第五包段:

      中标人：河南鸿恒数字科技有限公司 中标价格：96.252000万元

   标段(包)[006]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第六包段:

      中标人：泰州市鸿宝消防器材有限公司 中标价格：457.800000万元

   标段(包)[007]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第七包段:

      中标人：江苏源达装备科技有限公司 中标价格：194.274000万元

   标段(包)[008]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第八包段:

      中标人：程力专用汽车股份有限公司 中标价格：60.000000万元



   标段(包)[009]河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装

备建设项目-第九包段:

      中标人：四川川消消防车辆制造有限公司 中标价格：130.900000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴财招标采购-2024-128

2、采购项目名称：河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购

装备建设项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 12月 26日

5、评审日期：2025年 01月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1、采购内容：

第 1包段（包名称及数量）：充气救援艇（橡皮艇）23艘、舷外机（含油箱防护罩）11台、

移动水囊 5个；

第 2包段（包名称及数量）：无人机 C（含功能模块）1架；

第 3包段（包名称及数量）：指挥视频终端 15套；

第 4包段（包名称及数量）：空气充填泵 22台；

第 5包段（包名称及数量）：液压破拆工具组 A13套；

第 6包段（包名称及数量）：灭火防护套装 763套；

第 7包段（包名称及数量）：抢险救援套装 753套；

第 8包段（包名称及数量）：履带式机器人运输车 1辆；

第 9包段（包名称及数量）：物资运输车 B1辆；

2.2、资金来源：财政资金。

2.3、交货期：

第（1-7）包段：①自样品验收合格之日起 30日历天，合格样品须于合同签订之日起 10日

内提供。②交付的货物必须是发布中标公告后生产日期（验收时，提供证明或原材料进货证

明）。

第（8-9）包段：采用进口底盘投标的，自合同签订之日起 120日历天，采用国产底盘投标

的，自合同签订之日起 90日历天。



2.4、质量要求：合格(符合现行国家、行业、地方相关规范要求)。

2.5、验收标准：合格、符合相关规范及采购人要求。

2.6、交货地点：采购人指定地点。

2.7、质保期：

第（1-7）包段采购装备质保期 3年（自验收合格之日算起）；

第（8-9）包段采购车型整车质保期 5年（自验收合格之日算起）；

2.8、包段划分：本项目共分为（9）个包。

第 1包段：充气救援艇（橡皮艇）23艘、舷外机（含油箱防护罩）11台、移动水囊 5个；

第 2包段：无人机 C（含功能模块）1架；

第 3包段：指挥视频终端 15套；

第 4包段：空气充填泵 22台；

第 5包段：液压破拆工具组 A13套；

第 6包段：灭火防护套装 763套；

第 7包段：抢险救援套装 753套；

第 8包段：履带式机器人运输车 1辆；

第 9包段：物资运输车 B1辆；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-1 充气救援艇（橡皮艇）23艘、舷外机（含油箱防护罩）11台、

移动水囊 5个； 江西挚臻盛创科技发展有限公司 江西省九江市濂溪区琴湖大道 1198号九江

数字经济产业园 4号楼西区 1层 1-165 952440 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

1包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-2 无人机 C（含功能模块）1架； 河南泰迅安防科技有限公司 河

南省郑州市金水区文化路街道东风路 28号院正弘蓝堡湾 1期 7号楼一单元 7层 701号 

539000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第



2包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-3 指挥视频终端 15套； 河南宸朵电子科技有限公司 郑州市二七区

嵩山北路 93号 6号楼 4楼西户 1410000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

3包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-4 空气充填泵 22台； 河南燚泰消防工程有限公司 河南自贸试验

区郑州片区（经开）第三大街 113号院 6号楼 3楼 301号 1600016 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

4包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-5 液压破拆工具组 A13套； 河南鸿恒数字科技有限公司 河南省济

源市沁园中路御驾商务楼 3楼 962520 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

5包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-6 灭火防护套装 763套； 泰州市鸿宝消防器材有限公司 泰州市姜

堰区张甸镇工业园区 4578000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

6包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-7 抢险救援套装 753套； 江苏源达装备科技有限公司 泰州市姜堰

区三水街道科技路 159号第 15号厂房 1942740 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第



7包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-8 履带式机器人运输车 1辆； 程力专用汽车股份有限公司 湖北省

随州市曾都区南郊 600000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

8包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

汴财招标采购-2024-128-9 物资运输车 B1辆； 四川川消消防车辆制造有限公司 四川省成

都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园新华大道一段 8号 1309000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元）

1 河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”开封支队补充采购装备建设项目第

9包段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单：余坤坤、王长英、杨金风、李莉、杨丽红、郭先怀、李铭哲

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号文规定计取。

收费金额：第一包段 16191.48元；第二包段 9163元；第三包段 21920元；第四包段 24200.2

元；第五包段 16362.84元；第六包段 59936元；第七包段 28312.88元；第八包段 10200元；

第九包段 20708元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》及《开封市公共资源交易信息网》上发布，中标公告

期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

提出质疑的渠道和方式：根据汴公管办（2020）13号文规定，若供应商对上述结果有质疑,

可在（成交）公告期限届满之日起七个工作日内以线上形式向采购人提出质疑，逾期将不再

受理，采购人应当自收到质疑之日起 7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异

议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以线上形式向该项目行

政监督部门提出投诉。（开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投

诉文本格式及要求）



八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：开封市消防救援支队

地址：开封市龙亭区宋城路与五大街交叉口 200米

联系人：石老师

联系方式：0371-22260026

2、采购代理机构信息（如有）

名称：中金泰富工程管理有限公司 

地址：郑州市金水区经七路中亨大厦 7楼

联系人：王国营

联系方式：0371-61311660

3、项目联系方式

项目联系人：王国营

联系方式：0371-61311660

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市消防救援支队                         

   地    址：开封市龙亭区宋城路与五大街交叉口 200米                                

   联 系 人：石老师                             

   电    话：0371-22260026                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经七路中亨大厦 7楼

   联 系 人： 王国营

   电    话： 0371-61311660

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T16:16:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T16:16:35+0800
	BJ
	ePolicy




